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PRODUKTSPEZIFIKATIONEN

Artikelbezeichnung Choco Eier-Liqueur mit Rum
Artikelnummer 1482

EAN Code Artikel 4000996014827

MwSt-Satz 19%

Nettogewicht 0,351

Abtropfgewicht Nicht relevant

ARTIKEL INFOS

Beschreibende

Bezeichnung Eine feine Verflihrung: Eier-Likdr Schokolade und Rum Likér.
S SITIeRs Schokoladen-Likor mit 3% Jamaika-Rum (75%vol.) verfeinert
Zutaten Schokoladen-Likdr mit 3% Jamaika-Rum

e alangs- Anspielung (AN)

Bio Nein Vegan Nein
Hinweis (%tg;;/loa)lkohol 89,5%, Jam. Rum Koscher zertifiziert Nein

GVO-Kennzeichnungs-
pflicht It. VO 1829/2003 Nein
u. 1830/2003

Allergene Eier und Eierzeugnisse
Spurenkennzeichnung :
Allergene Keine

Alkoholgehalt 24 % vol

Im Originalgebinde, dunkel,

Lagerhinweis
© Raumtemperatur

Haltbarkeit Nicht relevant

PRODUKTSPEZIFISCHE MERKMALE

Mikrobiologische Merkmale M
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VERPACKUNG
EAN Code Karton 4000996714826 Verkaufseinheit 6
g;‘li}f‘{;!eer‘g;‘mjﬁg‘)"f 0,616 kg Zolltarifnummer 22087010
hUn?[\sl:Txch)l((ﬁr:gL?ebinde 330x265x175 I\U"l;;'nt\(/:iraplackung/Gebinde Papier+Karton
Priméarverpackung 60x60x234 Primérverpackung Glas
MaRe LxBxH mm Material
Verschluss Material Weillblech Etiketten Nicht relevant
Lagenfaktor 29 Palettenfaktor 116

(Kartons pro Lage) (Geb. pro Palette)

Lagerobjektfaktor : "
(Lagen pro Palette) Nicht relevant PalettenhGhe 114

ZEITPUNKT LETZTE ANDERUNG

Nahrwerte 11.09.2024 14:19:22
Zutaten 13.08.2025 09:09:30
Allergene Keine

E-Nummern Keine
E(\e’r?r;zeichnungspflicht Keine
Spurenkennzeichnunge  |(gine

ERKLARUNG

Die in dieser Spezifikation gemachten Angaben entsprechen unseren derzeitigen Kenntnissen und sind nach bestem
Wissen und Gewissen zusammengestellt worden. Wir bestatigen insbesondere, dass dieses Produkt rezepturbedingt nur
die genannten Allergene inklusive Spurenkennzeichnung enthalt.

Die Spezifikation soll eine Information iber unsere Produkte darstellen und basiert auf wahrheitsgemafen Informationen
unserer Rohwarenlieferanten.

Die vorliegende Spezifikation enthalt alle relevanten Kennzeichnungselemente, welche die VO (EG) 1169/2011 (LMIV)
fordert.

Die von uns verwendeten Verpackungsmaterialien fir unsere Produkte erflllen die Anforderungen an die
Lebensmittelsicherheit.

Die VO (EG) 1935/2004 und VO (EG) 10/2011 werden wo erforderlich eingehalten.

Die rechtlichen Anforderungen an die Lebensmittelsicherheit werden eingehalten.

Acrylamid:

Produktgruppen wie z.B. Pommes, Kartoffelchips, Brot und feine Backwaren unterliegen besonderen Richtwerten.

Die definierten Richtwerte der VO 2017/2158 (Anhang IV) werden eingehalten.

Jan Erik Peters, Geschaftsfiihrer



